
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  16.6.2017 

1 
 

 

20. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 2SA 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 2A, 7MA, 7MB 
(14 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni):  
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 2SB, 5QA 
 
Program: 

1) Hlasování o nových stanovách a hlasovacím řádu SPGN 

 PRO: 9 

 PROTI: 3 

 ZDRŽELI SE: 2 

 Návrh byl přijat a vstoupil v oficiální platnost 
2) Starý kov na chatě v Rokytnici n.J. 

 Po vyklízení kůlny, náležící k chatě v Rokytnici n.J. hledáme někoho, kdo by mohl 
odvézt starý kov, který se tam nacházel 

 Zatím se žádný zájemce nenašel 
3) Student place 

 Bude se nacházet v uč. 21, nikoliv v uč. 7, jak bylo původně plánováno 

 Během letních prázdnin a začátku podzimu budou vyměněna okna a vybourána 
dělící stěna 

 Poté budou moci započít práce na zvelebení místnosti a uvedení do požadovaného 
stavu 

4) Zakončení školního roku 

 Hledáme studenty, kteří by nám ve čtvrtek 29.6. během 2. vyuč. hodiny pomohli 
s přípravou dvora  

5) Podněty ze tříd 

 Umístění odpadkového koše na školní dvůr 

 Instalace laviček i na druhou stranu dvora (na opačnou stranu basketbalového 
hřiště) z důvodu, že na ty současné praží celý den slunce 
 
 

 

Další zasedání proběhne 23. 06. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


